KERN 313-020-100

Cofanetto in legno per pesiere (Bottone/compact, 1 mg - 50 g)

Codici articolo, gruppi di prodotti e informazioni sullo

stato

Modello codice articolo
Modello-Serie
Assortimento
Tipologia di prodotto

Gruppo di prodotti

Tipo di utilizzo del prodotto

Codice EAN (Modello)
Modello successivo

Data di inizio prevista
Numero di tariffa doganale

Dati tecnici - Imballaggio e spedizione

Componenti
dell'imballaggio - in peso -
plastica

Tempo di consegna

313-020-100
313

KERN

Pesi di prova

Valigie e scatole di
trasporto

Ricambio;Articolo
principale;Accessori/DL

4045761003071
313-020-100-2026€
2004-1H]
84239090

0g

1d

Funzioni

Standard
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